527632 STAGING CHM000774993 90.00 40 40 57.97 2318.60 9.00 208.67 9.00 208.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2735.95

3 2166 Weikfield Corn 
Starch Amazingly 
Versatile Gluten Free 
100.0 g

2166 STAGING CHM000774995 33.00 100 100 22.39 2239.30 6.00 134.36 6.00 134.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2508.02

Total: 180 180 6876.50 551.71 551.71 0.00 0.00 0.00 7979.92

Amount 
(INR) :

Seven Thousand Nine Hundred and Seventy Nine and Ninety Two paisa Only